

ZP.271.11.2017

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U.z 2017 r., poz. 1579, z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące postępowania pn.: „**Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Pieńczykowo**”, postępowanie znak ZP.271.11.2017.

Pytanie 1. W rozdziale 1.3 kondygnacja nadziemna przedmiaru robót brak jest wyceny stali zbrojeniowej a występują wyceny w poz. 15-18 roboty żelbetowe. W dokumentacji załączonej do SIWZ oraz na Państwa stronie internetowej jest brak zestawień stali oraz rysunków szczegółowych aby było można ją wycenić.

Odpowiedź: Pozycję od 17 do 18 należy usunąć z przedmiaru.

Pytanie 2. Przedmiar jest zaznaczony jako NOWY czy w związku z tym opis z dokumentacji technicznej załączony do przetargu jest aktualny gdyż w opisie strop TERIVA – F III BIS a w przedmiarach i dokumentacji jest jego brak. Jeśli trzeba go wykonać to należy skorygować przedmiary i kosztorysy inwestorskie celem prawidłowego oszacowania

Odpowiedź: Należy wykonać strop gęstożebrowy belkowo – pustakowy, wykonany z kratownicowych belek stalowych, pustaków i betonu monolitycznego wylewanego na budowie.

Pytanie 3. Proszę o podanie dokładnych typów opraw LED.

Odpowiedź:

Oprawy w pomieszczeniu nr 4 – okrągłe LED, montowane do sufitu, strumień świetlny - 4900 lumen.

Oprawy w pomieszczeniach 3, 6, 8, 9 – okrągłe LED, montowane do sufitu z czujnikiem ruchu, strumień świetlny - 2500 lumen.

Oprawy w pomieszczeniach 1, 5 – okrągłe LED, montowane do sufitu, strumień świetlny - 2500 lumen.

Oprawy w pomieszczeniach nr 7 – rastrowa LED, montowana do sufitu, strumień świetlny – 2500 lumen

Oprawy w pomieszczeniach nr 2 – hermetyczna LED podłużna, montowana do sufitu, strumień świetlny – 2500 lumen

Oprawy na zewnątrz – okrągłe LED, sterowane sterownikiem czasowym.

Pytanie 4. Proszę o sprecyzowanie parametrów stolarki:

Zgodnie z odpowiedzią na pytania do SIWZ: W przedmiarze powinno być 5,535 m² i 3 szt. drzwi aluminiowych – natomiast na rzucie przyziemia pokazane są drzwi zewnętrzne: 0,9x2,05-3 szt oraz drzwi zew. 1,40 x2,05- 1szt.

Które drzwi mają być wykonane jako aluminiowe? Czy drzwi powinny być ciepłe czy zimne? Jaki kolor stolarki aluminiowej (obustron) należy przewidzieć? Czy drzwi mają być wyposażone w samozamykacze?

Zgodnie z opisem:”Drzwi zewnętrzne wejściowe metalowe oklejone okleiną o fakturze drewna o współczynniku przenikania ciepła dla całych drzwi $U = 1,30 \text{ W/m}^2 \cdot \text{K}$. Lub drewniane płycinowe ocieplane w uzgodnieniu z Inwestorem. Drzwi wyposażać w 3 zamki, w tym jeden z atestem.”

Odpowiedź: Należy przyjąć 5,535 m² i 3 szt. drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych oraz drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe 1,40x2,05 – 1 szt.

Wykonane jako aluminiowe mają być wszystkie drzwi zewnętrzne. Drzwi powinny być ciepłe o współczynniku przenikania $U=1,30\text{W/m}^2\text{xK}$. Kolor stolarki należy uzgodnić z Zamawiającym na etapie realizacji. Drzwi bez samozamykaczy.

Pytanie 5. Proszę o informację odnośnie zastosowanych przewodów kominowych w budynku, projekt nie podaje ani ilości ani średnic przewodów, ponadto jak mają być odprowadzone spaliny z kotłowni?

Odpowiedź: Kominy należy wykonać jako murowane z cegły ceramicznej pełnej. Należy wykonać dwa kominy jeden w kotłowni 3 – kanałowy drugi w ścianie działowej pomiędzy łazienkami 2 – kanałowy. Średnica kanałów 14 cm.

Pytanie 6. Zgodnie z projektem w niektórych pomieszczeniach mają być wykonane tynki gipsowe, w niektórych miejscach ponadto przewiduje się wykonanie tynków żywicznych, powyższe roboty nie są ujęte w przedmiarze, proszę o wyjaśnienie jak mają być wykończone pomieszczenia i ew. korektę przedmiaru.

Odpowiedź: Tynki wewnętrzne mają być wykonane z jako tynki zwykłe kat III.

Pytanie 7. W przedmiarze robót ujęte jest ułożenie płytek na ścianach w ilości 45,60 m², natomiast zgodnie z opisem ściany w pomieszczeniach: socjalnym, łazienkach i kotłowni mają być wykończone płytkami do pełnej wysokości ściany. Proszę o informację które pomieszczenia mają być wykończone płytkami i do jakiej wysokości oraz ew. korektę przedmiaru.

Odpowiedź: Pomieszczenia 8 i 9 mają być wykończone płytkami do pełnej wysokości ścian.

Pytanie 8. Czy roboty związane z wykonywaniem powierzchni utwardzonych wchodzi w skład zadania, jeżeli tak, proszę o informację w jaki sposób mają być nawierzchnie utwardzone, w jakiej ilości i na jakich podbudowach?

Odpowiedź: Roboty związane z wykonaniem powierzchni utwardzonych nie wchodzi w skład zadania, będą wykonane w kolejnych etapach budowy.

Pytanie 9. Czy roboty związane z wykonywaniem miejsc postojowych wchodzi w skład zadania? Jak mają być wykonywane nawierzchnie w miejscu miejsc postojowych? I jak mają być one oznaczone?

Odpowiedź: Roboty związane z wykonaniem miejsc postojowych nie wchodzi w skład zadania, będą wykonane w kolejnych etapach budowy.

Pytanie 10. Czy w ramach zadania przewiduje się wykonywanie nasadzeń zieleni itp. ?

Odpowiedź: Roboty związane z wykonaniem nasadzeń zieleni nie wchodzi w skład zadania, będą wykonane w kolejnych etapach budowy.

Pytanie 11. Czy dostawa i montaż elementów małej architektury wchodzi w skład zadania, jeżeli tak proszę o wskazanie jakie elementy i w jakiej ilości mają być zamontowane?

Odpowiedź: Dostawa i montaż elementów małej architektury nie wchodzi w skład zadania, będą wykonane w kolejnych etapach budowy.

Pytanie 12. Czy w ramach zadania przewiduje się wykonywanie robót związanych z wykonaniem zjazdu?

Odpowiedź: Zjazd istniejącym zjazdem na działkę- nie przewiduje się robót w tym zakresie

Pytanie 13. Przedmiar opisuje wykonanie stropu żelbetowego monolitycznego, natomiast zgodnie z opisem na projekcie do wykonania jest strop Teriva. Jaki strop należy przewidzieć? Proszę o zamieszczenie rysunków konstrukcji stropu.

Odpowiedź: Jak w pytaniu nr 2.

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 4 ww. ustawy Zamawiający zmienia treść SIWZ poprzez dodanie powyższych wyjaśnień jako załącznik nr 14 do SIWZ oraz poprawiony przedmiar robót jako załącznik nr 15 do SIWZ.

Rajgród, 12.09.2017r.

Z up. Burmistrza

Anna Bukowska
Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju